
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr Rektora 39/05 1

Zarządzenie Nr 39/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 sierpnia  2005 roku 
w sprawie ustalenia opłat za miejsce w Domu Studenta w części hotelowej dla osób fizycznych i prawnych 

nie związanych z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową  
im. Stanisława Staszica w Pile. 

  
Na podstawie §6 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 1991 roku  
w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z dnia  
6 grudnia 1991 roku z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia  
26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:  

§ 1 
1. Ustala się opłatę za miejsce w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile w następujących wysokościach: 

a)          za pokój 4 osobowy – 25 zł na dobę, 
b)          za pokój 3 osobowy – 27 zł na dobę, 
c)           za pokój 2 osobowy – 30 zł na dobę. 

2. Stawki opłat za miejsca noclegowe powyżej jednej doby określa załącznik  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 41/04 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Pile z dnia 16 sierpnia 2004 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce noclegowe  
w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile dla osób niebędących jego mieszkańcami. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od 1 października 2005 roku. 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 36/05 
 

Rodzaj pokoju 4 - osobowy 3 - osobowy 2 - osobowy

Liczba dni              
Stawka 25,00 zł 27,00 zł 30,00 zł 

1. 25 zł 27 zł 30 zł 

2. 50 zł 54 zł 60 zł 

3. 70 zł 80 zł 90 zł 

4. 80 zł 90 zł 100 zł 

5. 90 zł 100 zł 110 zł 

6. 100 zł 110 zł 120 zł 

7. 110 zł 120 zł 130 zł 

8. 120 zł 130 zł 140 zł 

9. 130 zł 140 zł 150 zł 

10. 140 zł 150 zł 160 zł 

11. 145 zł 155 zł 170 zł 

12. 150 zł 160 zł 180 zł 

13. 155 zł 165 zł 190 zł 



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr Rektora 39/05 2

14. 160 zł 170 zł 200 zł 

15. 165 zł 175 zł 207 zł 

16. 170 zł 180 zł 214 zł 

17. 175 zł 185 zł 221 zł 

18. 180 zł 190 zł 228 zł 

19. 185 zł 195 zł 235 zł 

20. 190 zł 200 zł 240 zł 

21. 193 zł 205 zł 245 zł 

22. 196 zł 210 zł 250 zł 

23. 199 zł 215 zł 255 zł 

24. 202 zł 220 zł 260 zł 

25. 205 zł 225 zł 265 zł 

26. 208 zł 230 zł 270 zł 

27. 211 zł 235 zł 275 zł 

28. 214 zł 240 zł 280 zł 

29. 217 zł 245 zł 285 zł 

30. 220 zł 250 zł 290 zł 

     

     

Upust przy zakwaterowaniu grupowym :  

     

pow. 10 osób 3% - 5%   

pow. 20 osób     8% - 10%   

pow. 30 osób 17% - 20%   

     
Upust naliczany jest z ogólnej kwoty za 
całą grupę.  

 
 
 
 


